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1. សវតរ / Background 

1.1. អំព ីCAPRED / About CAPRED 

កម្មវធិីភាពជាៃដគូកម្ពុជា អូ�ស្ត លី ស្រមាប់ករអភិវឌ្ឍេសដ្ឋកិច្ច្របកបេដយភាពធន់ (CAPRED) គឺជាកម្មវធិីអភិវឌ្ឍន៍ េសដ្ឋកិច្ចដ៏

សំខន់មួយរបស់អូ�ស្ត លីេនកម្ពុជា ែដលេផា្ដ តេទេលីករជួយឱ្យកម្ពុជាសេ្រមចបាននូវកំេណីនេសដ្ឋកិច្ច និងករអភិវឌ្ឍ្របកបេដយ

ភាពធន់បរយិាបន្ន និងនិរន្តភាព។ កម្មវធិីេនះចប់េផ្តីមពីឆា្ន  ំ២០២២ រហូតដល់ ឆា្ន ២ំ០២៧ និងអចមានលទ្ធភាពបន្តបែន្ថមរយៈេពល ៣

ឆា្ន េំទៀត។ កម្មវធិី CAPRED ទទួលបានមូលនិធិឧបត្ថម្ភេដយ ្រកសួងករបរេទស និងពណិជ្ជកម្មអូ�ស្ត លី (DFAT) េហយីអនុវត្ត

េដយ្រក�មហុ៊ន Cowater International។ CAPRED គា្ំរទវស័ិយបេច្ចកេទសចំនួនបី រមួមាន វស័ិយកសិកម្ម និងែកៃច្នកសិផល វស័ិ
យពណិជ្ជកម្ម ករវនិិេយាគ និងករអភិវឌ្ឍសហ្រគាស និងវស័ិយអភិវឌ្ឍន៍េហដ្ឋ រចនាសម្ព័ន្ធ។ និងមានអទិភាពអន្តរវស័ិយបីេផ្សងេទៀត 
រមួមាន សមភាពេយនឌ័រ ពិករភាព និងបរបិន្នសង្គម (GEDSI) ភាពធន់នឹងអកសធាតុ និងករគា្ំរទេលីេគាលនេយាបាយ។ 

The CAPRED Facility is Australia's flagship bilateral economic development program in Cambodia, focusing 
on economic recovery and resilience until 2027, with a possible three-year extension. Funded by the 
Department of Foreign Affairs and Trade (DFAT) and implemented by Cowater International, CAPRED 
supports Cambodia in implementing a range of important economic reforms to support the country's 
economic transition. These interventions and reforms aim to encourage more productive and inclusive 
public and private investment, promoting a resilient, inclusive, and sustainable economy (RISE). 

CAPRED interventions fall under three technical components: Agriculture and Agro-processing; Trade, 
Investment and Enterprise Development and Infrastructure Development; and three Cross-Cutting 
components: Gender Equality, Disability and Social Inclusion (GEDSI); Climate Resilient initiatives, and 
policy support. 
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1.2. អពំកីរជ្រម�ញ ករប្រង�មប�្ចូ លគា្ន / About Promoting M&A  

ក្នុងរយៈេពលជិតដប់ឆា្ន ចុំងេ្រកយេនះ វស័ិយផ្គត់ផ្គង់ទឹកស្អ តតមតំបន់ជនបទេនកម្ពុជា មានកររកីចេ្រមីនគួរឲ្យកត់សមា្គ ល់េដយមាន

ករចូលរមួពីវនិិេយាគិនឯកជនជាេ្រចីន ឬេហកត់ថា្របតិបត្តិករទឹកស្អ តឯកជន។ បច្ចុប្បន្ន ្របតិបត្តិករទឹកស្អ តឯកជនមានចំនួនជាង 

៤០០ បានទទួលអជា្ញ បណ្ណ និងកំពុងផ្គត់ផ្គង់េសវទឹកស្អ តដល់្របជាជនេនទូទងំ្របេទស។ ខណៈែដលវស័ិយកំពុងវវិត្តេទមុខ 

្របតិបត្តិករទឹកស្អ តឯកជនមួយចំនួនកំពុងែស្វងរកឱកសេផ្សងៗមានដូចជាករព្រងីកករផ្គត់ផ្គង់េទកន់តំបន់ែដលមិនទន់មានេហដ្ឋ

រចនាសម្ព័ន្ធ និងកររមួប�្ចូ លគា្ន  ែដលអចជួយបេង្កីននិរន្តរភាពហរិ��វត្ថុ ព្រងីកករ្រគបដណ្ដ ប់បានេលឿន និងេធ្វីឲ្យ្របតិបត្តិករមាន

លក្ខណៈ្រតឹម្រត�វតមបេច្ចកេទស្របកបេដយវជិា្ជ ជីវៈ។ 

ករប្រង�មប�្ចូ លគា្ន  និងករទិញលក់េនះ ផ្ដល់ឱកសឲ្យ្របតិបត្តិករព្រងីកខ្លួនធំជាងមុន បេង្កីនចំណូលែដលអចឈនដល់ករេ្របី្របាស់

្របព័ន្ធ្រគប់្រគងជំនាញបេច្ចកេទស្រតឹម្រត�វ និងធានាធនធានហរិ��វត្ថុែដលអចផ្ដល់លទ្ធភាពក្នុងករេធ្វីឲ្យ្របេសីរេឡងី និងពេ្រងីកេហដ្ឋ

រចនាសម្ព័ន្ធេ្របី្របាស់បេច្ចកវទិ្យោែដលធន់នឹងអកសធាតុ និងករែកលម្អករផ្ដល់េសវ។ 

េដយឈរេលីមូលដ្ឋ នៃនសន្ទុះេនះ CAPRED នឹងអនុវត្តគេ្រមាងសកល្បងមួយក្នុងេគាលបំណងជ្រម�ញ្របតិបត្តិករប្រង�មប�្ចូ លគា្ន  

និងករទិញលក់ ក្នុងចំេណាម្របតិបត្តិករទឹកឯកជនែដលមានអជា្ញ បណ្ណទងំអស់។ 

េគាលបំណងៃនគេ្រមាងសកល្បងេនះរមួមាន៖ 

• បេង្កីនលទ្ធភាពទទួលបានព័ត៌មាន និងកត់បន្ថយភាពគមា្ល តព័ត៌មានរវង្របតិបត្តិករទឹកឯកជនែដលជាភាគីទិញ និងភាគីលក់ 

• បេង្កីតនូវចំេណះដឹងេដីម្បផី្តល់ជាធាតុចូលក្នុងករេរៀបចំេគាលនេយាបាយស្រមាប់ករប្រង�បប្រង�មវស័ិយ 

• ែស្វងរក និងកសងកមា្ល ងំស្នូលដ៏សំខន់ េដីម្បេីធ្វីឱ្យមុខងរទីផ្សោរែដលខ្វះខតកន្លងមកឲ្យមានដំេណីរករ តមរយៈ្របតិបត្តិករ 

រមួប�្ចូ លគា្ន  និងទិញលក់ (M&A) ែដលទទួលបានេជាគជ័យ 

Cambodia’s rural clean water sector has grown substantially over the past decade, largely driven by private 
investment. With more than 400 licensed Private Water Operators (PWOs) delivering essential services 
across the country, the private sector continues to play a vital role in expanding access to safe water. 

As the market evolves, some PWOs are exploring various growth pathways, including expansion to greenfield 
areas and mergers or acquisitions that can enhance financial sustainability, expand coverage and 
professionalise operations.  

Sector consolidation through M&A offers an opportunity to combine technical expertise, operational 
experience and financial resources—enabling infrastructure upgrade and expansion, adoption of climate-
resilient technologies and improved service delivery. 

Building on the momentum, CAPRED will pilot a project aimed at stimulating M&A transactions among 
licensed PWOs.  

The objectives of this pilot are as follows: 

• Improve access and reduce asymmetric information between buy-side and sell-side PWOs;  
• Generate insights to inform policy development for sector consolidation; and 
• Explore and build critical mass to activate missing market functions through successful M&A 

transactions.  
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2. ក�្ច ប់គា្ំរទពី CAPRED / CAPRED’s potential support package 

CAPRED នឹងសហករយ៉ាងជិតស្និទ្ធជាមួយ្របតិបត្តិករផ្គត់ផ្គង់ទឹកឯកជនែដលមានចំណាប់អរម្មណ៍េដីម្បេីរៀបចំក�្ចប់គា្ំរទឲ្យ្រសបេទ

តមត្រម�វករែដលជួយឱ្យកររមួប�្ចូ ល ឬទិញលក់អច្រប្រពឹត្តេទបាន។ ក�្ចប់គា្ំរទេនះអចផ្ដល់ករគា្ំរទដូចក្នុងចំេណាមខងេ្រកម៖ 

• ករគា្ំរទ េលីករវយតៃម្ល និងករពិនិត្យលម្អិត (due diligence) 

• ករគា្ំរទ េលីករេរៀបចំែផនករអជីវកម្ម និងករទទួលបានហរិ��ប្បទន 

• ករ ផ្សោរភា្ជ ប ់រវង្របតិបត្តិករផ្គត់ផ្គង់ទឹកឯកជនែដលជា ភាគីលក់ និងភាគីទិញ 

• ករគា្ំរទេផ្សងៗេទៀត ែដលបានឯកភាព ក្នុងដំេណីរករេរៀបចំក�្ចប់គា្ំរទ។ 

CAPRED will work closely with interested PWOs to co-design tailored support packages that help make 
merger or acquisition deals possible. Each support package will be shaped around the specific needs of the 
participating PWOs and may include: 

• Advisory support on valuation and due diligence; 
• Advisory support on business planning and access to finance; 
• Linkages among selling and buying side PWOs; and 
• Other targeted assistance agreed during the co-design process.  

3. ដំេណីរករអនុវត្តន៍ / Implementation process 

ដំេណីរករអនុវត្តន៍ នឹងរមួមានសកម្មភាពសំខន់ៗដូចខងេ្រកម៖ 

The implementation process will follow, but not limited to, the activities below: 

សកម្មភាព / Activities 

ករបង្ហ ញចណំាប់អរម្មណ៍ / Expression of Interest 

• CAPRED ផ្សព្វផ្សោយឲ្យ្របតិបត្តិករផ្គត់ផ្គង់ទឹកឯកជនទងំអស់ដក់សំេណីបង្ហ ញចំណាប់អរម្មណ៍។ ករផ្សព្វផ្សោយ

េនះនឹងេបីករហូតដល់កលបរេិច្ឆទផុតកំណត់។ CAPRED នឹងេរៀបចំកិច្ច្របជុំសិក្ខ សលបង្ហ ញព័ត៌មានអំពី
គេ្រមាងេនះ។ ្របតិបត្តិករផ្គត់ផ្គង់ទឹកឯកជនែដលចប់អរម្មណ៍ អចចុះេឈ្ម ះចូលរមួតមអុីែមល 

sinhly.kang@capred.org  ឬេលខទូរស័ព្ទ +855 99 223 998។ 
• CAPRED calls for Expressions of Interest from all interested PWOs. The call for applications 

will remain open until the closing date. CAPRED will conduct a briefing session on this Call 
for Application. Interested PWOs should register to EoI Briefing Session via 
sinhly.kang@capred.org or +855 99 223 998.  
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ករេ្រជីសេរសី / Screening  

• CAPRED សូមស្វ គមន៍សំេណីបង្ហ ញចំណាប់អរម្មណ៍ ពី្របតិបត្តិករផ្គត់ផ្គង់ទឹកឯកជនទងំអស់។ េដយសរគេ្រមាង 

េនះជាគេ្រមាងសកល្បង មានែតសំេណីមួយចំនួនកំណត់ប៉ុេណា្ណ ះ ែដលនឹង្រត�វបានេ្រជីសេរសីស្រមាប់ករេរៀបចំក�្ចប់

គា្ំរទរមួគា្ន  និងឈនដល់េលីករទទួលករគា្ំរទណាមួយ។ 

• សំេណីនឹង្រត�វពិនិត្យជាបន្តបនា្ទ ប់េដីម្បែីស្វងរក្របតិបត្តិករផ្គត់ផ្គង់ទឹកឯកជនែដលបង្ហ ញករេប្តជា្ញ ចិត្តខ្ពស់ក្នុងករសហ

ករេលីឱកសក្នុងកររមួប�្ចូ ល និងទិញលក់។ 

• អទិភាពនឹងផ្ដល់ឲ្យ្របតិបត្តិករផ្គត់ផ្គង់ទឹកែដលដឹកនាេំដយ�ស្តី ឬ ស្ថិតេនតំបន់ងយរងផលបះ៉ពល់អកសធាតុ។ 
• CAPRED welcomes EOIs from all interested Private Water Operators. Due to the pilot nature of 

this initiative, only a limited number of EOIs will be selected for detailed co-design and support 
under this phase. 

• CAPRED welcomes EOIs from all interested Private Water Operators interested to buy or sell. 
CAPRED may facilitate linkages through qualified service providers. 

• Submissions will be reviewed on a rolling basis to identify operators who demonstrate a strong 
commitment and genuine interest to collaborate in exploring merger and acquisition 
opportunities. 

• Preference will be given to women-led PWOs or those operating in areas with high climate 
vulnerability. 

ករេរៀបចំៃនករគា្ំរទ / Co-designing Support 

• ្របតិបត្តិករផ្គត់ផ្គង់ទឹកឯកជនែដលបានេ្រជីសេរសីនឹងចូលរមួសកម្មជាមួយ CAPRED េដីម្បកីំណត់្របេភទ និង

វសិលភាពៃនករគា្ំរទែដល្រត�វករេដីម្បសី្រម�លេទដល់កររមួប�្ចូ ល និងទិញលក់។ 

• CAPRED មានតួនាទីជួយកត់បន្ថយហនិភ័យក្នុងករវនិិេយាគរបស់្របតិបត្តិករ េដយេដះ្រសយឧបសគ្គជាក់

លក់ស្រមាប់ករេធ្វី្របតិបត្តិករទិញលក់។ ្របតិបត្តិករផ្គត់ផ្គង់ទឹកឯកជននឹង្រត�វចូលរមួបដិភាគជាមួយ CAPRED 

ក្នុងដំេណាះ្រសយែដលបានគិតគូររមួគា្ន ក្នុងភាពជាមា្ច ស់េពញេលញ។ 
• Participating PWOs will actively engage with the CAPRED to determine the type and scope 

of support needed to facilitate potential M&A deals.  

• CAPRED’s role is to de-risk investments by addressing specific barriers to transactions. The 
PWOs will therefore be expected to co-invest in the solutions developed, ensuring full 
ownership. 

ករេស្នីក�្ច ប់គា្ំរទ / Proposed Support Package 

• បនា្ទ ប់ពីករេរៀបចំរមួគា្ន  CAPRED នឹងផ្តល់សំេណីក�្ចប់គា្ំរទដល់្របតិបត្តិករផ្គត់ផ្គង់ទឹកឯកជននីមួយៗ ែដលប�្ជ ក់ពី
្របេភទ និងក្រមិតៃនករគា្ំរទ់។ 
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• សំេណីេនះនឹង្រត�វទទួលករពិនិត្យតមដំេណីរករៃផ្ទក្នុងរបស់ CAPRED រមួទងំករពិនិត្យសវតរសីុជេ្រម (due 

diligence) និងករអនុវត្តតមបទប្ប��ត្តិៃផ្ទក្នុងេផ្សងៗ។ 
• Based on the results of co-designing process, CAPRED will share with each PWO a proposed 

support package, outlining the type and level of assistance to be provided.  
• This proposal will be subject to CAPRED’s due diligence and internal compliance procedures.  

ករ្រត�តពិនិត្យសវតរសុីជេ្រម ករ្រគប់្រគងហនិភ័យេលបីរសិ្ថ ន និងសង្គម និងលក្ខខណ្ឌ េផ្សងេទៀត /  

Due Diligence, Environmental and Social Checks and Other Criteria 

• CAPRED នឹងេធ្វីករ្រត�តពិនិត្យសវតរសីុជេ្រម (due diligence) និងករវយតៃម្លផលប៉ះពល់បរសិ្ថ ន និង

សង្គម (ESMS) េលី្របតិបត្តិករផ្គត់ផ្គង់ទឹកឯកជន។ 

• ករ្រត�តពិនិត្យសវតរសីុជេ្រមរបស់ CAPRED នឹងពិនិត្យេលីភាព្រសបច្បោប់របស់្របតិបត្តិករផ្គត់ផ្គង់ទឹកនីមួយៗ

ក្នុងករចុះកិច្ចសន្យោ ករជាប់ពក់ព័ន្ធនឹងនេយាបាយ ែដលអចបង្កឲ្យមានទំនាស់ផល្របេយាជន ៍ (ជាក់ែស្តង ឬ 

អចេមីលេឃញី) ករអនុវត្តវធិានករ្របឆាងំអំេពីពុករលួយ ករ្របឆាងំនឹងេភរវកម្ម ករអនុេលមតមទណ្ឌ កម្មអន្តរ

ជាតិ ករគាពំេំផ្សងៗ និងសមត្ថភាពហរិ��វត្ថុ។ 

• លក្ខខណ្ឌ េផ្សងេទៀតរមួមាន៖ 

o ករបង្ហ ញសុចរតិភាព និងសីលធម៌ខ្ពស់ 

o មានករេគារពដល់ ភាពខុសគា្ន ៃន វប្បធម៌ េយនឌ័រ សសនា ជាតិសសន៍ និងអយុ 

o អនុវត្តកិច្ច ចំេពះបុគ្គល្រគប់រូបេដយមិនមានភាពលេម្អ�ង 

o បំេពញកតព្វកិច្ចក្នុងករយកចិត្តទុកដក់ចំេពះ សមភាពេយនឌ័រ ជនមានពិករភាព និង បរយិាបន្នសង្គម 

និង េគារពេគាលនេយាបាយមិនអត់េអនចំេពះ អំេពីរេំលភេបៀតេបៀនផ្លូវេភទ។ 

o អនុេលមតមយ៉ាងតឹងរុងឹនូវេគាលនេយាបាយ ែណនា ំនិងបទប�� ត្តិ របស់ ្របេទសអូ�ស្ត លី និង ្រក�ម

ហុ៊ន Cowater រមួមាន ្រកមសីលធម ៌ និងេគាលនេយាបាយករពរកុមារ ្រកមសីលធម៌ទូេទ េគាល

នេយាបាយករពរពីកររេំលភេបៀតេបៀនផ្លូវេភទ េគាលនេយាបាយ្រគប់្រគងអំេពីបន្លំ និងអំេពីពុករលួយ 

(ឧទហរណ៍ ករទមទរឲ្យបុគ្គលិក និងៃដគូែដលពក់ព័ន្ធ រយករណ៍អំេពីែដលសង្សយ័ថា មិនអនុេលម

តមេគាលករណ៍) និង ករពិចរណាែផ្នកតៃម្លៃនលុយ (Value for Money) 

o អនុេលមតមច្បោប ់និងេគាលនេយាបាយសុវត្ថិភាពបរសិ្ថ នៃន្របេទសកម្ពុជា និង ្របេទសអូ�ស្ត លី។ 
• CAPRED will conduct due diligence checks and environmental and social management 

system (ESMS) assessment on PWOs.  

• CAPRED’s due diligence check will screen each PWO’s legal capacity to contract, possible 
political exposure, actual or perceived conflict of interests, policies for anti-corruption and 
anti-terrorism, compliance with international sanctions, safeguarding procedures and 
policies, and financial capacity. 

• Other eligibility criteria include:  

o Demonstrating integrity and high ethical standards. 
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o Displaying sensitivity and adaptability to cultural, gender, religious, racial, national, 
and age differences. 

o Treating all people fairly without favouritism. 

o Fulfilling obligations to GEDSI sensitivity and maintaining a zero-tolerance policy for 
sexual harassment. 

o Strictly comply with the DFAT and Cowater policies, guidelines, and regulation, 
including Child Protection Code of Conduct and policy, Code of Conduct, the 
PSEAH policy, Fraud and Corruption Control Policies (e.g., Policies require all staff 
and engaged partners to report suspected non-compliant behaviour), and 
considerations of the Value for Money for the works 

o Complying with Cambodia and DFAT’s policies, including climate/environmental 
protection safeguard policies 

ករអនុម័ត និងកិច្ចសន្យោ / Approvals and Contracting 

• ្របតិបត្តិករផ្គត់ផ្គង់ទឹកែដលបំេពញលក្ខខណ្ឌ ទងំអស់ និងឆ្លងករ្រត�តពិនិត្យសវតរសីុជេ្រមរចួ នឹង្រត�វចុះកិច្ច

សន្យោៃដគូ (Partnership Agreement) ជាមួយ CAPRED។ 

• PWOs that meet all requirements and successfully pass the due diligence process and 
value for money investment will be awarded a Partnership Agreement.  

 

4. កលវភិាគសកម្មភាព / Timetable 

ករដក់សំេណី ករ្រត�តពិនិត្យ និងករឯកភាពនឹង្រប្រពឹត្តិេទតមកលវភិាគដូចខងេ្រកម៖ 
The application, evaluation, and approval process will have the following timeframes: 

ល.រ.
No 

សកម្មភាព 

Activities 
កលបរេិច្ឆទ 

Timeline 

1 
្របកសជាសធារណៈអំពីករអំពវនាវករបង្ហ ញចំណាប់អរម្មណ៍ 

Public Announcement of the Call for Expression of Interest 
ៃថ្ងទី ០៣  ែខធ្នូ ឆា្ន ២ំ០២៥ 

03 December 2025 

2 
សិក្ខ សលបង្ហ ញព័ត៌មាន 
EoI Briefing Session 

ៃថ្ងទ ី១៧  ែខធ្នូ ឆា្ន ២ំ០២៥ 

17 December 2025 

3 
កលបរេិច្ឆទផុតកំណត់េស្នីសំុ 

Deadline for submission of applications  
ៃថ្ងទី ៣០ ែខមករ ២០២៦ 

30 January 2026 
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5. រេបៀបដក់សំេណី / How to Apply 

្របតិបត្តិករផ្គត់ផ្គង់ទឹកឯកជនែដលមានចំណាប់អរម្មណ៍ សូមប�្ជូ នសំេណីបង្ហ ញចំណាប់អរម្មណ៍ (ឧបសម្ព័ន្ធទី១) ឲ្យបាន្រតឹម

ៃថ្ងទ ី ៣០ ែខមករ ឆា្ន  ំ ២០២៦ តមអុីែមលេទកន ់ procurement@capred.org ។ ្របតិបត្តិករក៏អចេ្រជីសេរសីក្នុងករដក់

សំេណីែដលបាន្រពីនរចួេដយដក់ក្នុងេ្រសមសំបុ្រតបិតជិតរចួេផ្ញីមកកន់ករយិាល័យរបស់ CAPRED ែដលមានអស័យដ្ឋ ន ជាន់

ទី១៧ អគារ ជីអយេអ (GIA Tower) ផ្លូវ សុភមង្គល េកះេព្រជ រជធានីភ្នំេពញ ្របេទសកម្ពុជា។ ្របតិបត្តិករែដលមានចំណាប់

អរម្មណ៍ ក៏អចដក់សំេណីតមរយៈ QR Code ខង្រកមបានផងែដរ។ 

CAPRED នឹងេរៀបចំសិក្ខ សលបង្ហ ញពត័៌មានអំពីករអំពវនាវេនះេនៃថ្ងទី ១៧ ែខវចិ្ឆិក ឆា្ន ២ំ០២៥ េដីម្បផី្ដល់ព័តម៌ាន និងេឆ្លីយ

តបេទនឹងសំណួរែដល្របតិបត្តិករអចមាន។ ស្រមាប់ករចុះេឈ្ម ះចូលរមួ សូមទំនាក់ទំនងេលក កងំ សីុញលី តមរយៈអុីែមល 

sinhly.kang@capred.org ឬេលខទូរស័ព្ទ +855 99 223 998។ សំណួរឬព័ត៌មានបែន្ថមអំពីករអំពវនាវេនះ អចសួរតមអុីែមល 

procurement@capred.org មុន ឬេ្រកយសិក្ខ សល។ 

Interested PWOs are invited to submit the application form in Annex 1 by 30 January 2026 to CAPRED's 
Procurement through the email address: procurement@capred.org. The application can also be 
submitted in physical copy enclosed in a sealed envelope to CAPRED’s office address: 17th Floor, GIA 
Tower, Sopheak Mongkol Rd, Koh Pich, Phnom Penh, Cambodia. Physical submission can be made to 
the procurement team at the CAPRED office address. Interested PWOs are also able to submit the 
application via the QR code below. 

CAPRED will conduct a briefing session on this Call for Application on 17 December 2025 to provide 
information and answer questions interested PWOs may have. Interested participants can register to 
attend the briefing session through Mr. KANG Sinh Ly via sinhly.kang@capred.org or +855 99 223 998. 
CAPRED is also available to answer questions or provide more details on this call for application before 
and after the workshop. Please email procurement@capred.org. 

Cowater International is an equal opportunity employer, basing employment on merit and qualifications as 
they relate to professional experience and position expectations. Cowater does not discriminate against 
any employee or applicant on the basis of race, religion, sex, gender identity, disability, age, or any other 
basis protected by law. CAPRED aims to have a diverse workforce and a workplace that is supportive of 
gender equality, disability, and social inclusion. Women, people with disabilities, and other minorities are 
highly encouraged to apply 
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